1039.449052190000 11.797-11.782/04 Educa ao
67-1 05.02. 12 .361.0039. 1051.449052190000 11.799-11.783/04 Educa as"o
65-5 05.02. 12.361.0039. 1036.449052190000 11.801-04 Educa a"o
58-2 05.01. 12.122. 0003. 1002.449052190000 11.793/04 Educacao

Valor: R$ 34.208,00 ( trinta e quatro mil, duzentos e oito reais)

Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICIPIO DE BOTUCATU, inscrito no CNPJ/MF

sob n° 46.634.101/0001-15 corn Bede na Praia Pedro Torres, 100, neste ato representado pelo
Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO,

[...]

2.3 - Os equipamentos terao a garantia com a prestapao dos servipos de assistencia tecnica per
no mfnimo, 12 (doze) meses

2.4 - A entrega e devida instalapoo dos equipamentos sera verificado pelos fiscais nomeados.

CLAUSULA TERCEIRA: DO PRECO

3.1 - 0 prepo certo e total da aquisip"ao objeto dente contrato 6 de R$ 34.208,00 (trinta e quatro
mil, duzentos e oito reais).

CLAUSULA QUARTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1 - 0 recurso orcamentdrio sera atendido pelas seeuintes dotacoes:
Cod. Red. Conta do Or amento Nota de Empenho Or ao

90-6 05.04. 08.243 .0038. 1052. 449052190000 11.795/04 Educa ao
79-5 05.03. 12.

[...]

em que foi devolvido reparado ao CONTRATANTE, sem prejuizo da aplicagao de
penalidades por descumprimento contratual , fixadas na clausula nona.

9.4 - Para garantia da execugao dos servigos ora pactuados , o CONTRATADO efetivou,
conforme previsoes contidas no instrumento convocatorio, o deposito de R$1.710,40
(um mil , setecentos e dez reais e quarenta centavos), equivalente a 5% (cinco por cento)
do valor total deste contrato.

9.5 - A garantia prestada sera liberada on restituida apos a execugao do contrato.

9.6- A nao apresentagao da cobertura da garantia importara na rescisao contratual.

[...]

12.365 .0016. 1039 .449052190000 11.796/04 Educa 5o
67-1 05. 02. 12.361 .0039. 1051 .449052190000 11.798/04 Educacao
65-5 05.02. 12.361 .0039. 1036.449052190000 11.800/04 Educa ao

58-2 05. 01. 12. 122 .0003. 1002.449052190000 11.802/04 Educa as"o

Valor: R$ 34.428,00 (trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais)

Pelo presence instrumento, de urn [ado o MUNICIPIO DE BOTUCATU, inscrito no CNPJ/MF

sob n° 46.634.101/0001-15 corn sede na Praga Pedro Torres, 100, neste ato representado pelo

Excelentfssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO,

[...]

2.3 - Os equipamentos terao a garantia com a prestagao dos servigos de assistencia tecnica por
no mfnimo, 12 (doze) meses.

2.4 - A entrega e devida instalagoo dos equipamentos sera verificado pelos fiscais nomeados.

CLAUSULA TERCEIRA: DO PRECO

3.1 - 0 prego certo e total da aquisigao objeto deste contrato 6 de R$ 34.428,00 (trinta e quatro
mil, quatrocentos e vinte e oito reais).

CLAUSULA QUARTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS

4.1 - 0 recurso orcament 'ario sera atendido nelas seauintes dotacoes:
Cod. Red. Conta do Or c amcnto Nota de Empenho Orgao

90-6 05 .04 .08 .243.0038. 1052 .449052190000 11.794/04 Educacao
79-5 05 .03 .12365.0016.

[...]

em que foi devolvido reparado no CONTRATANTE , sem prejuizo da aplicagao de
penalidades por descumprimento contratual, fixadas na clausula nona.

9.4 - Para garantia da execugao dos servigos ora pactuados , o CONTRATADO efetivou,
conforme previsoes contidas no instrumento convocatorio , o depbsito de R$1.721,40
(um mil, setecentos e vinte e um reais e quarenta centavos ) equivalente a 5% (cinco) por
cento do valor total deste contrato.

9.5 - A garantia prestada sera liberada on restitufda apos a execugao do contrato.

9.6 - A nao apresentagao da cobertura da garantia importara na rescisao contratual.